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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE LAGOA DOS TRES CANTOS

CONCURSO PUBLICO N° 01/2019
EDITAL N° 17/2019, DE 02 DE ABRIL DE 2019.

DIONISIO WAGNER, Prefeito Municipal de LAGOA DOS TRES CANTOS, no uso de suas atribuigdes legais, nos
termos do artigo 37 da Constituicdo Federal e da Lei Organica Municipal, torna publico o presente edital para:

. DIVULGAR o resultado das provas escritas € praticas de Concurso Publico municipal para provimento dos cargos
de ARTIFICE, CONTADOR, FISCAL MUNICIPAL, FISIOTERAPEUTA e MEDICO PEDIATRA, conforme Anexo I.

II. Os candidatos interessados em interpor recurso referente ao resultado das provas escritas e praticas poderao fazé-
lo no periodo de 03, 04 e 05 de abril de 2019, preenchendo o Formulario Eletronico no site www.unars.com.br, na
Area do Candidato, mediante o login informando o CPF e sua senha.

Ill. Este edital entra em vigor na data de sua publicacéo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LAGOA DOS TRES CANTOS, aos dois dias do més de abril de 2019.

DIONiSIO PEDRO WAGNER
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

ANTONIO MARCO DUARTE BORGES
Secretario Municipal da Administracdo, Fazenda e Planejamento.

Realizagao:
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MUNICIPIO DE LAGOA DOS TRES CANTOS

NOME DO CANDIDATO

ALEX FERNANDO KOEHLER
CLAUDIR GILBERTO WAGNER
CLEITON ANTONIO HOOSE
DJONE CASSIANO LOTTERMANN
JAIME VANDERLEI WAGNER
JOISSON LUiS HENICKA

JOSE ILO PEREIRA BARBOSA
MARCELO JUNIOR BARBOSA
MARCIO DE OLIVEIRA ANTUNES

ANEXO |

CARGO: ARTIFICE

PORT
03,00
07,00
04,00
05,00
05,00
03,00
05,00
06,00
07,00

MAT
15,00
14,00
13,00
10,00
13,00
12,00
07,00
04,00
15,00

CARGO: CONTADOR

NOME DO CANDIDATO

ALICEU JUAREZ SCHOENHERR
ALISSON ROCKENBACH
ANDRESSA MANFRIM DE OLIVEIRA
ANTONIO ROGERIO SILVA DA SILVA
CAMILA PEREIRA

ELIANA BRUNE

EMILY MACHADO ANTUNES
FERNANDO CLAUDIO BALDANGA
GLAUCIA DENISE WALKER FRITZ
GUILHERME BECKER KLOECKNER
JUVIA ALESSANDRA SCHMATZ
KAUANE LEANDRA RIZZARDI

C ESP
15,00
20,00
15,00
25,00
25,00
30,00
30,00
20,00
20,00
45,00
35,00
30,00

LETICIA FERNANDA BATISTELLA SCHRADER10,00

LETICIA KRESSIN CEZAR
MURIELI PEREIRA PEDRASSANI

CARGO: FISCAL MUNICIPAL

NOME DO CANDIDATO

ALINE SCHNEIDER BORTOLINI
ALOIR DARLEI NIENOW

ANA CLAUDIA DE CAMPOS
ANA ELISA WERNER
ANDERSON GARIBOTTI
BRUNO FERREIRA TEIXEIRA
CAINAN SCHIMANKO DA SILVA
CAROLINE VASCONCELOS
CASSIARA JAHN

CLAUDIA RAQUEL FRIDERICHS
DAIANA MARIA CORREA
DARLIANE DEBIASI MISSIO
DEISE DE FATIMA VOGT DE OLIVEIRA
DIEDRI GOETZ

Realizagao:
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25,00
35,00

CESP
10,00
15,00
15,00
30,00
20,00
20,00
10,00
25,00
30,00
30,00
20,00
25,00
25,00
10,00

PORT
04,00
10,00
10,00
20,00
12,00
10,00
18,00
18,00
14,00
18,00
10,00
14,00
08,00
10,00
14,00

PORT
08,00
08,00
04,00
16,00
06,00
08,00
04,00
12,00
14,00
10,00
04,00
14,00
16,00
06,00

LEGIS
05,00
05,00
05,00
06,00
08,00
03,00
07,00
01,00
07,00

MAT
12,00
10,00
12,00
16,00
12,00
08,00
16,00
12,00
06,00
20,00
08,00
08,00
06,00
10,00
12,00

MAT
06,00
08,00
02,00
14,00
04,00
06,00
06,00
12,00
06,00
10,00
08,00
18,00
10,00
04,00

TOTAL PRAT.
23,00 58,50
26,00 06,00
22,00 60,00
21,00 20,00
26,00 60,00
18,00 06,00
19,00 -
11,00 35,00
29,00 60,00
LEGIS TOTA
03,00 34,00
07,00 47,00
08,00 45,00
06,00 67,00
09,00 58,00
0500 53,00
0500 69,00
07,00 57,00
0500 45,00
07,00 90,00
04,00 57,00
0500 57,00
04,00 28,00
08,00 53,00
08,00 69,00
LEGIS TOTA
0500 29,00
04,00 35,00
04,00 25,00
04,00 64,00
05,00 35,00
04,00 38,00
02,00 22,00
04,00 53,00
02,00 52,00
0500 55,00
03,00 35,00
0500 62,00
0500 56,00
02,00 22,00

FINAL
81,50
REPROV.
82,00
REPROV.
86,00
REPROV.
REPROV.
REPROV.
89,00

L FINAL
REPROV.
REPROV.
REPROV.
67,00
58,00
53,00
69,00
57,00
REPROV.
90,00
57,00
57,00
REPROV.
53,00
69,00

L FINAL
REPROV.
REPROV.
REPROV.
64,00
REPROV.
REPROV.
REPROV.
53,00
52,00
55,00
REPROV.
62,00
56,00
REPROV.
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020 DIELLI STRASSER 15,00 08,00 10,00 0400 37,00 REPROV.
023 EDUARDO LUIS DURIGON 3500 06,00 06,00 0200 49,00 REPROV.
025 EZEQUIEL GUILHERME FIOREZE 10,00 10,00 12,00 03,00 3500 REPROV.
026 FABIANE HOLDOFER 2500 06,00 0200 06,00 39,00 REPROV.
027 FERNANDA LUIZA KUHN 2000 10,00 0400 0400 38,00 REPROV.
028 FRANCIELE MARIANE BECKER 20,00 14,00 08,00 04,00 46,00 REPROV.
030 GABRIEL AHLERT 2500 12,00 12,00 0500 54,00 54,00

032 GESIEL MULLER RIBEIRO 0500 0400 10,00 04,00 23,00 REPROV.
033 GRACIELE FENSTERSEIFER 20,00 04,00 0200 03,00 29,00 REPROV.
034 GRACIELI LUIZA SCHLINDWEIN 10,00 08,00 04,00 03,00 2500 REPROV.
036 HELOISA ALINE DA CRUZ 20,00 10,00 04,00 03,00 37,00 REPROV.
037 HENRRY VINICIUS COSTA BORGES 20,00 08,00 0800 03,00 39,00 REPROV.
038 HORACIO DOMINGOS VIZZOTO GOMES 40,00 10,00 02,00 0400 56,00 56,00

039 IANCA CAROLINA STEFFENS 2500 08,00 10,00 06,00 49,00 REPROV.
041 JANAINA LAMMEL SCHOLLKOPF 15,00 04,00 06,00 0200 27,00 REPROV.
042 JEAN FELIPE FERNANDES DOS SANTOS 25,00 10,00 06,00 06,00 47,00 REPROV.
046 KELI ANDRESA POSSAMAI 10,00 08,00 00,00 01,00 19,00 REPROV.
047 LEANDRO FAGUNDES DE MOARES 2500 06,00 06,00 0200 39,00 REPROV.
048 LETICIA MANTOVANI 20,00 0800 06,00 03,00 37,00 REPROV.
049 LIDIANE BORGES DA ROSA NEULS 20,00 06,00 12,00 0400 42,00 REPROV.
051 LORENZO STAFFORTI GUEDES 1500 06,00 08,00 03,00 3200 REPROV.
052 LUANA CONCEICAO DE ALMEIDAE SILVA 20,00 14,00 14,00 03,00 51,00 51,00

053 LUANA ORTIZ DE OLIVEIRA 2000 10,00 06,00 03,00 39,00 REPROV.
054 LUCAS LIRA DA COSTA 2500 12,00 08,00 0500 50,00 50,00

055 MARCIA MARIA MATTEI KUMPEL 30,00 18,00 10,00 0400 62,00 62,00

056 MARCOS LUIZ LORENZI 15,00 06,00 06,00 03,00 30,00 REPROV.
059 MATEUS LANER 2000 10,00 04,00 0500 39,00 REPROV.
060 MATHEUS WECKER SCHARLAU 2000 04,00 0200 0200 28,00 REPROV.
061 MAURICIO PEREIRA DOS SANTOS 20,00 12,00 04,00 03,00 39,00 REPROV.
063 NOEMIDE MELLO 2500 12,00 06,00 0500 48,00 REPROV.
064 PAULA SANTANA 30,00 08,00 04,00 07,00 49,00 REPROV.
065 PERI GEOVANE MARTINS 10,00 12,00 06,00 0400 3200 REPROV.
066 RUTIELI MARIA GATTO 2500 02,00 0800 03,00 3800 REPROV.
067  SILVANA DE MATTOS 20,00 06,00 10,00 04,00 40,00 REPROV.
069 SUELEN MATTE 2500 08,00 10,00 04,00 47,00 REPROV.
070 TALITA DELAZERI DE GRANDIS 20,00 04,00 06,00 06,00 36,00 REPROV.
071 VALERIARITTER DA SILVA 2500 12,00 1200 03,00 52,00 52,00

072 VANDERLEIA CALAI DE BRITO 2500 06,00 0800 0500 44,00 REPROV.
073  VANESSA MANFRIM 2500 10,00 20,00 0500 60,00 60,00

074  VIVIANE RAQUEL GOETZ 2000 04,00 0400 0400 32,00 REPROV.

CARGO: FISIOTERAPEUTA

N°  NOME DO CANDIDATO CESP PORT LEGIS INFOR TOTAL FINAL
001 CARLA REGINA STAUDT 10,00 21,00 0500 06,00 4200 REPROV.
002 ELISIA GONGALVES PAES BRITO 2500 18,00 0400 07,00 54,00 54,00
003 ERICA FERNANDA MENZEN 15,00 24,00 02,00 0400 4500 REPROV.
004 GABRIEL NADALON PICOLI 0500 12,00 03,00 07,00 27,00 REPROV.
005 GRAZIELI PRATES 10,00 12,00 0500 03,00 30,00 REPROV.
006  LAIS HELENA MACHIAVELLI 2500 2400 0400 06,00 59,00 59,00
007 LUCIMAR KNOPF DOS SANTOS 20,00 09,00 0400 06,00 39,00 REPROV.

Realizagao:
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008 MARIANA MAYER 1500 24,00 0500 0500 49,00 REPROV.
009 MARISA CRISTINA ROEHRIG 3500 1500 08,00 0500 63,00 63,00

011 RAQUEL BOHRER 10,00 1500 02,00 06,00 3300 REPROV.
012 RONALD ADOLFO RUTZEN DA SILVA 20,00 1500 06,00 06,00 47,00 REPROV.
013  SIMARA APARECIDA PETER 10,00 09,00 06,00 06,00 3100 REPROV.
014  TAILA ARIANE COUTO VARGA 20,00 1500 0500 08,00 48,00 REPROV.
015 TALES RONA CERUTTI 0500 18,00 06,00 0400 33,00 REPROV.

CARGO: MEDICO PEDIATRA

N°  NOME DO CANDIDATO CESP PORT LEGIS INFOR TOTAL FINAL
001  CRISTIANE PAGLIARINI 4500 18,00 07,00 0500 7500 75,00
002 JAIME CESAR MAIXNER ANTES 40,00 18,00 0400 06,00 68,00 68,00

Realizagao:
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